GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U.

Entidad Financiera: CAIXA POPULAR OCTUBRE
N2 de Cuenta: ES75.....3420 - BCOEESMM159 2018
Data d’execucio Descripcio Import Saldo
'31-10-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,21€ 7.782,30 €
'31-10-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-10-30 40,00 € 7.782,51 €
'31-10-2018" 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,49 € 7.742,51€
'31-10-2018" 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-10-30 108,25 € 7.743,00 €
'31-10-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,69 € 7.634,75 €
'31-10-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-10-30 153,34 € 7.635,44 €
'31-10-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,33 € 7.482,10 €
'31-10-2018" 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-10-30 73,02 € 7.482,43 €
'31-10-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -3,75€ 7.409,41 €
'31-10-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-10-30 838,12 € 7.413,16 €
'30-10-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,21€ 6.575,04 €
'30-10-2018" 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-10-29 42,00 € 6.575,25 €
'30-10-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,60 € 6.533,25€
'30-10-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-10-29 133,43 € 6.533,85€
'30-10-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,34 € 6.400,42 €
'30-10-2018" 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-10-29 76,80 € 6.400,76 €
'30-10-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,66 € 6.323,96 €
'30-10-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-10-29 590,63 € 6.326,62 €
'29-10-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,01€ 5.735,99 €
'29-10-2018" 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-10-28 2,00 € 5.736,00 €
'29-10-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,06 € 5.734,00 €
'29-10-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-10-27 12,00 € 5.734,06 €
'29-10-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,05€ 5.722,06 €
'29-10-2018" 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-10-26 10,00 € 5.722,11€
'29-10-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,41€ 5.712,11 €
'29-10-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-10-26 89,20 € 5.712,52 €
'29-10-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,36 € 5.623,32€
'29-10-2018" 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-10-26 82,53 € 5.623,68 €
'29-10-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,28 € 5.541,15€
'29-10-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-10-26 61,47 € 5.541,43 €
'29-10-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,38€ 5.479,96 €
'29-10-2018" 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-10-26 98,05 € 5.481,34 €
'29-10-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-10-26 208,35 € 5.383,29 €
'26-10-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,06 € 5.174,94 €
'26-10-2018" 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-10-25 12,00 € 5.175,00 €
'26-10-2018" 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,27 € 5.163,00 €
'26-10-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-10-25 59,79 € 5.163,27 €
'26-10-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,27 € 5.103,48 €
'26-10-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-10-25 57,33 € 5.103,75 €
'26-10-2018" 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,35€ 5.046,42 €
'26-10-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-10-25 78,20 € 5.046,77 €
'26-10-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -4,81€ 4.968,57 €
'26-10-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-10-25 315,46 € 4.973,38€
'26-10-2018" 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-10-25 757,90 € 4.657,92 €
'25-10-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,08 € 3.900,02 €
'25-10-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-10-24 16,00 € 3.900,10 €
'25-10-2018" 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,53 € 3.884,10 €
'25-10-2018" 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-10-24 114,51 € 3.884,63 €
'25-10-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,64 € 3.770,12 €
'25-10-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-10-24 144,33 € 3.770,76 €
'25-10-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,11 € 3.626,43 €
'25-10-2018" 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-10-24 25,00 € 3.626,54 €
'25-10-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -3,86 € 3.601,54 €
'25-10-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-10-24 525,30€ 3.605,40 €
'25-10-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-10-24 334,38 € 3.080,10 €




'24-10-2018' TRF. GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S -16.000,00 € 2.745,72 €
'24-10-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,13 € 18.745,72 €
'24-10-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-10-23 26,00 € 18.745,85 €
'24-10-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,83 € 18.719,85 €
'24-10-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-10-23 181,20€ 18.720,68 €
'24-10-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,70€ 18.539,48 €
'24-10-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-10-23 155,44 € 18.540,18 €
'24-10-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,15€ 18.384,74 €
'24-10-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-10-23 32,90€ 18.384,89 €
'24-10-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -4,76 € 18.351,99 €
'24-10-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-10-23 1.056,18 € 18.356,75 €
'23-10-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,13 € 17.300,57 €
'23-10-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-10-22 26,00 € 17.300,70 €
'23-10-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,57 € 17.274,70 €
'23-10-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-10-22 124,98 € 17.275,27 €
'23-10-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,66 € 17.150,29 €
'23-10-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-10-22 147,05 € 17.150,95 €
'23-10-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,49 € 17.003,90 €
'23-10-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-10-22 109,02 € 17.004,39 €
'23-10-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -4,13 € 16.895,37 €
'23-10-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-10-22 918,19 € 16.899,50 €
'22-10-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,07 € 15.981,31€
'22-10-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-10-21 14,00 € 15.981,38 €
'22-10-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,01€ 15.967,38 €
'22-10-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-10-20 2,00€ 15.967,39 €
'22-10-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,03 € 15.965,39 €
'22-10-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-10-19 6,00 € 15.965,42 €
'19-10-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,12 € 15.959,42 €
'19-10-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-10-18 20,00 € 15.959,54 €
'19-10-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -1,28 € 15.939,54 €
'19-10-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-10-18 287,16 € 15.940,82 €
'19-10-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,97 € 15.653,66 €
'19-10-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-10-18 21437 € 15.654,63 €
'19-10-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,13 € 15.440,26 €
'19-10-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-10-18 27,32€ 15.440,39€
'19-10-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -3,40€ 15.413,07 €
'19-10-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-10-18 249,31 € 15.416,47 €
'19-10-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-10-18 491,38 € 15.167,16 €
'18-10-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,22€ 14.675,78 €
'18-10-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-10-17 45,96 € 14.676,00 €
'18-10-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,58 € 14.630,04 €
'18-10-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-10-17 127,15€ 14.630,62 €
'18-10-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,31€ 14.503,47 €
'18-10-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-10-17 68,20 € 14.503,78 €
'18-10-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -4,46 € 14.435,58 €
'18-10-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-10-17 296,37 € 14.440,04 €
'18-10-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-10-17 695,71 € 14.143,67 €
'17-10-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,20€ 13.447,96 €
'17-10-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-10-16 40,00 € 13.448,16 €
'17-10-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -1,11€ 13.408,16 €
'17-10-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-10-16 244,05 € 13.409,27 €
'17-10-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,54 € 13.165,22 €
'17-10-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-10-16 117,97 € 13.165,76 €
'17-10-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,05€ 13.047,79€
'17-10-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-10-16 10,00 € 13.047,84 €
'17-10-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -3,04 € 13.037,84 €
'17-10-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-10-16 673,93 € 13.040,88 €
'16-10-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,35€ 12.366,95 €
'16-10-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-10-15 70,00 € 12.367,30€
'16-10-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -1,37€ 12.297,30€
'16-10-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-10-15 308,42 € 12.298,67 €




'16-10-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,12 € 11.990,25 €
'16-10-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-10-15 27,44 € 11.990,37 €
'16-10-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,07 € 11.962,93 €
'16-10-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-10-15 15,15€ 11.963,00 €
'16-10-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -4,21€ 11.947,85 €
'16-10-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-10-15 934,93 € 11.952,06 €
'15-10-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,31€ 11.017,13 €
'15-10-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-10-14 62,00 € 11.017,44 €
'15-10-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,31€ 10.955,44 €
'15-10-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-10-13 64,00 € 10.955,75 €
'15-10-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,51€ 10.891,75 €
'15-10-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-10-12 106,00 € 10.892,26 €
'15-10-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,63 € 10.786,26 €
'15-10-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-10-12 139,18 € 10.786,89 €
'15-10-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,40€ 10.647,71€
'15-10-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-10-12 88,31€ 10.648,11 €
'15-10-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -3,56 € 10.559,80 €
'15-10-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-10-12 791,27 € 10.563,36 €
'15-10-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,15€ 9.772,09 €
'15-10-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-10-11 30,00 € 9.772,24 €
'15-10-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,13 € 9.742,24 €
'15-10-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-10-11 9,90 € 9.742,37 €
'15-10-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-10-11 18,15€ 9.732,47 €
'15-10-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,18 € 9.714,32 €
'15-10-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-10-11 38,95 € 9.714,50 €
'15-10-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,11€ 9.675,55 €
'15-10-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-10-11 25,00 € 9.675,66 €
'15-10-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -1,59€ 9.650,66 €
'15-10-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-10-11 351,22 € 9.652,25 €
'11-10-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,22€ 9.301,03 €
'11-10-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-10-10 47,20€ 9.301,25€
'11-10-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,97 € 9.254,05 €
'11-10-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-10-10 218,52 € 9.255,02 €
'11-10-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,29€ 9.036,50 €
'11-10-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-10-10 62,89 € 9.036,79 €
'11-10-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,36 € 8.973,90 €
'11-10-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-10-10 79,29 € 8.974,26 €
'11-10-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -5,51€ 8.894,97 €
'11-10-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-10-10 374,06 € 8.900,48 €
'11-10-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-10-10 841,71€ 8.526,42 €
'09-10-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,05€ 7.684,71 €
'09-10-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-10-08 10,00 € 7.684,76 €
'09-10-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,82€ 7.674,76 €
'09-10-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-10-08 183,88 € 7.675,58 €
'09-10-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,17 € 7.491,70 €
'09-10-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-10-08 37,80€ 7.491,87 €
'09-10-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,78 € 7.454,07 €
'09-10-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-10-08 620,82 € 7.456,85 €
'08-10-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,05€ 6.836,03 €
'08-10-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-10-07 10,00 € 6.836,08 €
'08-10-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,02€ 6.826,08 €
'08-10-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-10-06 4,00 € 6.826,10 €
'08-10-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,07 € 6.822,10€
'08-10-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-10-05 14,00 € 6.822,17 €
'08-10-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,45€ 6.808,17 €
'08-10-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-10-05 103,37 € 6.808,62 €
'08-10-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,28 € 6.705,25 €
'08-10-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-10-05 60,64 € 6.705,53 €
'08-10-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,19€ 6.644,89 €
'08-10-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-10-05 42,17 € 6.645,08 €
'08-10-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -2,75€ 6.602,91 €




'08-10-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-10-05 608,95 € 6.605,66 €
'05-10-2018' TRF. GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S -50.000,00 € 5.996,71 €
'05-10-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,78 € 55.996,71€
'05-10-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-10-04 175,23 € 55.997,49 €
'05-10-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,69 € 55.822,26 €
'05-10-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-10-04 152,28 € 55.822,95€
'05-10-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,07 € 55.670,67 €
'05-10-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-10-04 14,90 € 55.670,74 €
'05-10-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -7,17 € 55.655,84 €
'05-10-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-10-04 172,50 € 55.663,01 €
'05-10-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-10-04 1.425,86 € 55.490,51€
'04-10-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,81€ 54.064,65 €
'04-10-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-10-03 180,35 € 54.065,46 €
'04-10-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,55€ 53.885,11€
'04-10-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-10-03 121,56 € 53.885,66 €
'04-10-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,08 € 53.764,10 €
'04-10-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-10-03 18,12 € 53.764,18 €
'04-10-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -7,95€ 53.746,06 €
'04-10-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-10-03 1.767,01 € 53.754,01 €
'03-10-2018' 272075136 COBRO CUOTA ACTIVIDAD -12,00€ 51.987,00 €
'03-10-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,45€ 51.999,00 €
'03-10-2018' 272074949 COM. ADSL 0018759 -6,05€ 51.999,45 €
'03-10-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-10-02 99,73 € 52.005,50 €
'03-10-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,32€ 51.905,77 €
'03-10-2018' 133354019 COM. ADSL 0017627 -6,05 € 51.906,09 €
'03-10-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-10-02 73,94 € 51.912,14 €
'03-10-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,01€ 51.838,20€
'03-10-2018' 133354001 COM. GPRS 0017626 -6,05 € 51.838,21€
'03-10-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-10-02 1,70 € 51.844,26 €
'03-10-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -8,25€ 51.842,56 €
'03-10-2018' 063816789 COM. ADSL 0017460 -6,05€ 51.850,81 €
'03-10-2018' 063816789 COM. GPRS 0017459 -6,05 € 51.856,86 €
'03-10-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-10-02 1.832,46 € 51.862,91€
'02-10-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,13 € 50.030,45 €
'02-10-2018' 272075136 FACTURACION COMERCIO 2018-10-01 29,76 € 50.030,58 €
'02-10-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -1,14 € 50.000,82 €
'02-10-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-10-01 252,02 € 50.001,96 €
'02-10-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,28 € 49.749,94 €
'02-10-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-10-01 63,35€ 49.750,22 €
'02-10-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,22 € 49.686,87 €
'02-10-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-10-01 48,81 € 49.687,09 €
'02-10-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -6,69 € 49.638,28 €
'02-10-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-10-01 1.480,90 € 49.644,97 €
'01-10-2018' 272075136 DESCUENTOS COMERCIO -0,11€ 48.164,07 €
'01-10-2018' 272074949 DESCUENTOS COMERCIO -0,51€ 48.164,18 €
'01-10-2018' 272074949 FACTURACION COMERCIO 2018-09-28 111,48 € 48.164,69 €
'01-10-2018' 133354019 DESCUENTOS COMERCIO -0,95€ 48.053,21€
'01-10-2018' 133354019 FACTURACION COMERCIO 2018-09-28 208,11 € 48.054,16 €
'01-10-2018' 133354001 DESCUENTOS COMERCIO -0,12 € 47.846,05 €
'01-10-2018' 133354001 FACTURACION COMERCIO 2018-09-28 26,00 € 47.846,17 €
'01-10-2018' 063816789 DESCUENTOS COMERCIO -4,19€ 47.820,17 €
'01-10-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-09-28 261,95€ 47.824,36 €
'01-10-2018' 063816789 FACTURACION COMERCIO 2018-09-28 674,86 € 47.562,41 €




